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VERBALE DELLA COMMISSIONE PER L’ESAME DELLE DOMANDE 

DI COLLABORAZIONE STUDENTI A.A. 2022/2023 - BANDO DEL 17.03.2023,  
REP. 24/2023, PROT.244 DEL 17/03/2023 RELATIVO A N. 4 COLLABORAZIONI DI STUDENTI 
DESTINATE AL FUNZIONAMENTO DELLA BIBLIOTECA DEL DIPARTIMENTO ORGANI DI SENSO 

 

Il giorno 27 aprile 2023, alle ore 10:00 presso la segreteria amministrativa del Dipartimento 
Organi di Senso – PL001 Oculistica si è riunita la Commissione nominata con Decreto del 
Direttore del Dipartimento repertorio n. 12/2023 prot. n. 309 del 18/04/2023 composta da: 
           
 Prof. Alessandro Lambiase    Presidente 
 Dott. Giacomo Visioli   Componente 
 Sig.ra Anna Maria Zani               Componente - Segretario verbalizzante 

 
per esaminare le domande presentate entro il termine previsto dal bando. 
Svolge la funzione di Presidente il Prof. Alessandro Lambiase e la funzione di segretario 
verbalizzante la Sig.ra Anna Maria Zani. 
Preliminarmente la Commissione prende atto dei criteri per la formulazione della graduatoria 
così come previsto dal Bando. 

 
La Commissione prende atto che hanno presentato domanda entro i termini gli studenti: 

       

 
       N. 

 
Matricola Cognome Nome 

  

 1 1937985 MARCELLINI RICCARDO   

 2 1947400 MULE’ GIUSEPPE   

 3 2023322 SCIORTINO NOEMI   

 4 2032087 TARANTINO GIULIA     

 5 1966403 BOVE SILVIA     

 6 2006579 PONTECORVI DANIELE     

 7 1842891 SERGIO ALESSANDRA     

 8 2069417 CICALA CAMILLA     

 9 1938563 MASCILONGO ALESSANDRA GILDA     

 10 1935899 MARCHESE NICOLO'     

 11 1945542 PANITTI ANDREA     

 12 1966338 PERUGINI MATTEO     

 13 1974011 MASTROMONACO GIUDITTA     

 14 1899736 GLIGORA MARTINA     

 15 1938403 GIACCARI VALENTINA     

 16 2029782 PALASCINO LUIGI     
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 17 1885398 VALENTE LUDOVICA     

 18 1794461 ROSSI AGNESE     

 19 1952835 LUZZATTO IRENE SOFIA     

 20 1936739 DONATI RICCARDO     

 21 1830835 BEN LORENZO     

 22 1800294 JAROS JEKATERINA     

 23 1958621 GUIDI ELENA     

 24 1892147 GIOVANNINI JACOPO     

 25 1851724 BONESI AURORA     

 26 1796239 VARI LEONARDO     

 27 1837875 NISTOR ALEXANDRA GEORGIANA     

 28 2032631 TIBERIO VALENTINA     

 29 1632155 LILLINI ELISA     

 30 1935086 TAHTOUH BOULOS     

 31 1826708 DE RISO SOFIA     

 32 1899967 DI NICCOLO FEDERICA     

 33 1927766 SCHIOCCHET ILARIA     

 34 1953118 SCAFFIDI ABATE SARA     

 35 1894805 LLOYD LUZ MARIANA     

 36 2019080 MESCHIARI ALESSANDRO     

 37 1947774 PERLA LUDOVICA     

 38 2068223 NUPIERI PAOLO MARIA     

 39 1857796 GATTI SILVIA     

 40 1927358 PICCAGLI GIULIA     

 41 1845640 MIGLIACCIO ANTONELLA     

 42 1893702 DI MEZZA CONCETTA     

 43 1901978 FARUOLO IVAN     

 44 2018671 SIWIEC ALEKSANDRA ANNA     

 45 1974030 GALANTI GIULIA     

 46 1962464 SACCHI GIORDANO     

 47 1805465 NITOGLIA MICHELA     

 48 1794280 ROSELLA LUDOVICO     

 49 1800951 PISCICCHIA CHIARA     

 50 1954477 PETRILLO CLAUDIA     

 51 1939624 OLIVERIO ELENA     

 52 1891064 SADIKI GIULIA     

 53 1940334 LO PRESTI FRANCESCA     

 54 1751960 MERENDINO SOFIA     

 55 1844036 KANNUKADAN MARIYA ROSE     

 56 1885917 DIMAYUGA IRA ISABEL CASTILLO     

 57 1859677 PERRONE SOFIA     

 58 1899992 BELFIORE SOFIA     

 59 1893565 MICHELI LILIANA MICAELA     
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 60 2065678 SANCHEZ GARCIA AMALYS SOFIA     

 61 1890391 LONGO FRANCESCA     

 62 1964848 HARB CARLOS     

 63 1925314 CARBOTTI MICHELE     

 64 1786578 MARSICO STEFANO     

 65 1890988 GRECO SIMONE     

 66 1952157 UGOLINI ALESSANDRO     

 67 1772464 NOBILI CHIARA     

 68 1853611 GIANVECCHIO ELENA     

 69 1740442 CAFARO ALESSIA     

 70 1162381 CORVI CECILIA     

 71 1939043 BELLISSIMO MATTIA     

 72 1949854 SARTORI FLAVIO LORENZO GABRIEL     

 73 1715740 CASTIGLIEGO ANNA CLARA     

 74 1967189 SANTAGADA ANTONIO     

 75 1875831 RACCAGNI LETIZIA     

 76 2032104 NEGROGNA ANDREA     

 77 1260544 MAGGIARRA DEBORAH     

 78 1890329 BAGLIONI SILVIA     

 79 2031820 SGARAMELLA PAOLA     

 80 1901999 MARRA CARMELA     

 81 1903501 VILLANO SARA     

 82 1945509 GENOVESE GAIA     

 83 1707270 DI PASQUALE TERESA     

 84 1968027 SARACINO FEDERICA     

 85 1658712 MARRA ROSA     

 86 1817194 PONZIO FEDERICO     

 
La Commissione accerta che i candidati sono in possesso dei requisiti previsti dal  
bando. Pertanto, esclude i seguenti studenti per mancanza dei requisiti di ammissione  
previsti dall’art. 8 del bando:   

 

       N. Matricola Cognome  Nome       

 1 1925314 CARBOTTI MICHELE     

 2 2069417 CICALA CAMILLA     

 3 1707270 DI PASQUALE TERESA     

 4 1857796 GATTI SILVIA     

 5 1964848 HARB CARLOS     

 6 1260544 MAGGIARRA DEBORAH     

 7 1658712 MARRA ROSA     

 8 1786578 MARSICO STEFANO     

 9 1772464 NOBILI CHIARA     

 10 2029782 PALASCINO LUIGI     
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 11 1954477 PETRILLO CLAUDIA     

 12 1800951 PISCICCHIA CHIARA     

 13 1817194 PONZIO FEDERICO     

 14 1875831 RACCAGNI LETIZIA     

 15 1962464 SACCHI GIORDANO     

 16 2065678 SANCHEZ GARCIA AMALYS SOFIA     

 17 1968027 SARACINO FEDERICA     

 18 1927766 SCHIOCCHET ILARIA     

 19 2023322 SCIORTINO NOEMI     

 20 2031820 SGARAMELLA PAOLA     

 21 2018671 SIWIEC ALEKSANDRA ANNA     

 22 1952157 UGOLINI ALESSANDRO     

 
La Commissione valuta quindi il punteggio da attribuire a ciascun concorrente stilando  
la seguente graduatoria provvisoria (All.1) che, come previsto dal bando, sarà resa  
definitiva qualora dalla data di pubblicazione, trascorsi cinque giorni, non siano 
presentate richieste di revisione della stessa. 

 

N.  Matricola Cognome Nome   
Punteggio 
 

  1 1937985 MARCELLINI RICCARDO 96,526 

  2 2032087 TARANTINO GIULIA 96,439 

  3 2006579 PONTECORVI DANIELE 95,370 

  4 1947400 MULE’ GIUSEPPE 95,129 

  5 1935899 MARCHESE NICCOLO’ 93,579 

  6 1842891 SERGIO ALESSANDRA 93,262 

  7 1945542 PANITTI ANDREA 93,163 

  8 1966338 PERUGINI MATTEO 93,010 

  9 1974011 MASTROMONACO GIUDITTA 92,690 

10 1938403 GIACCARI VALENTINA 92,485 

11 1885398 VALENTE LUDOVICA 91,656 

12 1938563 MASCILONGO ALESSANDRA GILDA 91,399 

13 1952835 LUZZATTO IRENE SOFIA 91,127 

14 1794461 ROSSI AGNESE 90,553 

15 1892147 GIOVANNINI JACOPO 90,502 

16 1830835 BEN LORENZO 89,448 

17 1958621 GUIDI ELENA 89,404 

18 1936739 DONATI RICCARDO 88,725 

19 1851724 BONESI AURORA 88,431 

20 1837875 NISTOR ALEXANDRA GEORGIANA 87,995 

21 1966403 BOVE SILVIA 87,953 

22 2032631 TIBERIO VALENTINA 87,806 

23 1800294 JAROS JEKATERINA 87,506 
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24 1632155 LILLINI ELISA 87,463 

25 1796239 VARI LEONARDO 87,379 

26 1935086 TAHTOUH BOULOS 87,260 

27 1826708 DE RISO SOFIA 87,145 

28 1899967 DI NICCOLO FEDERICA 87,071 

29 1899736 GLIGORA MARTINA 86,703 

30 1953118 SCAFFIDI ABATE SARA 86,048 

31 1894805 LLOYD LUZ MARIANA 85,873 

32 2019080 MESCHIARI ALESSANDRO 85,776 

33 2068223 NUPIERI PAOLO MARIA 85,591 

34 1927358 PICCAGLI GIULIA 84,792 

35 1947774 PERLA LUDOVICA 83,925 

36 1974030 GALANTI GIULIA 83,713 

37 1794280 ROSELLA LUDOVICO 81,159 

38 1891064 SADIKI GIULIA 81,000 

39 1805465 NITOGLIA MICHELA 80,910 

40 1940334 LO PRESTI FRANCESCA 80,876 

41 1844036 KANNUKADAN MARIYA ROSE 80,668 

42 1885917 DIMAYUGA IRA ISABEL CASTILLO 80,340 

43 1899992 BELFIORE SOFIA 79,681 

44 1939624 OLIVERIO ELENA 79,592 

45 1859677 PERRONE SOFIA 79,129 

46 1893702 DI MEZZA CONCETTA 79,000 

47 1845640 MIGLIACCIO ANTONELLA 78,911 

48 1751960 MERENDINO SOFIA 78,517 

49 1939043 BELLISSIMO MATTIA 78,493 

50 1890391 LONGO FRANCESCA 78,397 

51 1890988 GRECO SIMONE 76,939 

52 1853611 GIANVECCHIO ELENA 76,629 

53 1893565 MICHELI LILIANA MICAELA 76,530 

54 1162381 CORVI CECILIA 75,230 

55 1949854 SARTORI FLAVIO LORENZO GABRIEL 74,004 

56 1740442 CAFARO ALESSIA 73,975 

57 1715740 CASTIGLIEGO ANNA CLARA 73,889 

58 1901978 FARUOLO IVAN 73,518 

59 1967189 SANTAGADA ANTONIO 72,976 

60 2032104 NEGROGNA ANDREA 72,534 

61 1901999 MARRA CARMELA 68,922 

62 1890329 BAGLIONI SILVIA 67,842 

63 1903501 VILLANO SARA 66,772 

64 1945509 GENOVESE GAIA 62,076 
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  Alle ore 11.00 la Commissione conclude i lavori. 

 
  Roma, 27.04.2023 

 
  La Commissione  

 
  Prof. Alessandro Lambiase   Firmato in originale 

 
  Dott. Giacomo Visioli   Firmato in originale 

 
  Sig.ra Anna Maria Zani   Firmato in originale 

 


